РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕМИЧАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» марта 2023 г. № 38
х. Семичный
О внесении изменений в постановление Администрации Семичанского сельского поселения от 30.12.2021 года № 125 «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Семичанского сельского поселения Дубовского района и оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам финансирования дефицита бюджета Семичанского сельского поселения Дубовского района»

В целях приведения правового акта Администрации Семичанского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Администрация Семичанского сельского поселения   п о с т а н о в л я е т :
  1.Внести в постановление Администрации Семичанского сельского поселения от 30.12.2021 № 125 «Об утверждении Порядка санкционирования

оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Семичанского сельского поселения Дубовского района и оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам финансирования дефицита бюджета Семичанского сельского поселения Дубовского района» следующие изменения:

1.1. В приложении:

1.1.1. пункт 4 дополнить подпунктом 17 следующего содержания:

    «17) лицевого счета участника казначейского сопровождения, если бюджетным законодательством предусмотрено выполнение данного условия.».

   2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

   3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава Администрации

  Семичанского сельского поселения                                                  О.В. Грачев

Постановление вносит

сектор экономики и финансов

1